



January 23, 2020

**ADDENDUUM ACKNOWLEDGEMENT FORM  
ITB 2019-2020-03 ADDENDUM #1**

Proposal No: ITB 2019-2020-03  
Proposal Title: Walton Works DeFuniak Springs Campus Renovations and Additions  
Proposal Due Date: February 4, 2020 2:00 p.m. CST  
Questions Due Date: January 28, 2020 4:30 p.m. CST  
Proposal Opening: February 4, 2020 2:00 p.m. CST

PLEASE BE ADVISED THAT THE FOLLOWING CHANGES ARE APPLICABLE TO THE ORIGINAL SPECIFICATIONS OF THE ABOVE-REFERENCED ITB:

This addendum includes the following:

**RESPONSE TO WITTEN QUESTIONS RECEIVED OR ADDITIONAL BID DOCUMENTS:**

- 1. Question:** Can you provide specifications for the light gauge metal trusses to be used at the canopy?

**Response: See Attached Specification Section 05-400**

- 2. Question:** The 36" roof panel specified in this section is a SCREW DOWN roof panel not a standing Seam roof panel. (See attached Kirby Rib 2 Specification sheets). Paragraph 2.3- part C-2 Indicates that this is to be a standing seam roof panel, which is on 16" wide (see attached Kirby Roof Lok Specification Sheet.) Are we to provide a 36" screw down roof or a 16" standing seam roof with the metal buildings?

**Response:  
16" standing seam panel**

- 3. Question:** Chain link fencing and gates is indicated to be used at rooms 103 and 104, but no specifications have been provided. Please provide specifications for this work.

**Response: See attached Specification Section 32-3113**

- 4. Question:** Wall Type B is indicated to be use at the exterior walls on Column Line H at rooms 100,101 and 102 on Sheet A1.02. Sheet A1.05 indicates wall sections 2/A5.11A and 1/A5.11A at the exterior walls of room 100. The referenced wall sections show to use only metal wall panels on the inside face of the exterior walls at room 100, which is in conflict with Sheet A1.02 which indicates these walls to be wall

type B which is a metal stud and gypsum board wall. Please clarify the construction for the exterior walls at room 100, 101, 102, 105 and 107.

**Response: Metal wall panels on inside of exterior walls except within Office and Toilet Room**

**5. Question:** Sheet E501- What fixture type is indicated in office Room 107?

**Response: L22**

**6. Question:** Sheet E701- What is the manufacturer of the existing Fire Alarm equipment on site now?

**Response: EST3**

**7. Question:** Do you have a perspective bidders list?

**Response: By Office of Purchasing**

**8. Question:** Sheet A1.01A shows lockers on the floor plans. Are we to provide these lockers? If so, please provide specifications and count for the lockers.

**Response: Lockers not in contract**

**9. Question:** Specification Section 07-2119 indicates to use foamed-in-place insulation on the bottom of metal roof deck. Section cuts on Sheet A5.11A indicate vinyl faced insulation at the bottom of the roof deck.

Please clarify where we are to utilize the Foamed-in-Place insulation.

**Response: Delete reference to spray-foam insulation**

**10. Question:** Toilet Accessory Mark Number 5 and Number 7 are not called out on the plan view or elevation views for the toilets on Sheet A1.11 . Are we to provide these items?

**Response: If not shown on plan or elevations, do not provide**

**11. Question:** Can you please provide specifications for the ½" solid surface window stool indicated in detail 3/A5.12A?

**Response: Material equal to "Corian" solid-surface synthetic stone**

**12. Question:** Elevation detail 2/A4.01B indicates 4 each type A windows in the building elevation. The window schedule on sheet A6.01A shows the size for Window Type A to be 4' wide x 3' high. Detail 2/A4.01B shows a height dimension of 2'0" for the windows in the Elevation. Window B on Sheet A6.01A provides a window size of 4' wide x 2' high.

Should the windows called out in elevation 2/A4.01B be Window Type B in lieu of Window Type A?

**Response: Should be Window Type "B"**

THIS ADDENDUM NOW BECOMES A PART OF THE ORIGINAL ITB.

THE ADDENDUM ACKNOWLEDGMENT FORM SHALL BE SIGNED BY AN AUTHORIZED COMPANY REPRESENTATIVE, DATED AND RETURNED WITH THE RESPONSE.

COMPANY NAME: \_\_\_\_\_

AUTHORIZED SIGNATURE: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_\_\_

## SECTION 323113

### CHAIN LINK FENCES AND GATES

#### PART 1 GENERAL

##### 1.1 SUMMARY

- A. Section Includes:
  - 1. Fence framework, fabric, and accessories.
  - 2. Gates and hardware.
- B. Related Sections:
  - 1. Division 01: Administrative, procedural, and temporary work requirements.
  - 2. Section 033000 - Cast-In-Place Concrete.

##### 1.2 REFERENCES

- A. ASTM International (ASTM):
  - 1. A121 - Standard Specification for Metallic-Coated Carbon Steel Barbed Wire.
  - 2. A392 - Standard Specification for Zinc-Coated Steel Chain-Link Fence Fabric.
  - 3. A491 - Standard Specification for Aluminum-Coated Steel Chain-Link Fabric.
  - 4. A780 - Standard Practice for Repair of Damaged and Uncoated Areas of Hot-Dip Galvanized Coatings.
  - 5. A824 - Standard Specification for Metallic-Coated Steel Marcellled Tension Wire for Use With Chain Link.
  - 6. C94 - Standard Specification for Ready-Mixed Concrete.
  - 7. F567 - Standard Practice for Installation of Chain Link Fence.
  - 8. F626 - Standard Specification for Fence Fittings.
  - 9. F668 - Standard Specification for Polymer Coated Chain Link Fence Fabric.
  - 10. F900 - Standard Specification for Industrial and Commercial Swing Gates.
  - 11. F1043 - Standard Specification for Strength and Protective Coatings of Metal Industrial Chain Link Fence Framework.
  - 12. F1083 - Standard Specification for Pipe, Steel, Hot-Dipped Zinc-Coated (Galvanized) Welded, for Fence Structures.
  - 13. F1184 - Standard Specification for Industrial and Commercial Horizontal Slide Gates.
  - 14. F1345 - Standard Specification for Zinc-5% Aluminum-Mischmetal Alloy-Coated Steel Chain-Link Fence Fabric.
  - 15. F1664 - Standard Specification for Poly (Vinyl Chloride) (PVC) and Other Conforming Organic Polymer-Coated Steel Tension Wire Used with Chain-Link Fence.
  - 16. F1665 - Standard Specification for Poly (Vinyl Chloride) (PVC) and Other Conforming Organic Polymer-Coated Steel Barbed Wire Used with Chain-Link Fence.
  - 17. F1910 - Standard Specification for Long Barbed Tape Obstacles.
  - 18. F1911 - Standard Practice for Installation of Barbed Tape.
  - 19. F2200 - Standard Specification for Automated Vehicular Gate Construction.
- B. Chain Link Fence Manufacturers Institute (CLFMI) - Product Manual.
- C. Underwriters Laboratories, Inc. (UL) 325 - Door, Drapery, Gate, Louver, and Window Operators and Systems.

##### 1.3 SYSTEM DESCRIPTION

- A. Fence Height: As indicated on Drawings.

##### 1.4 SUBMITTALS

- A. Submittals for Review:
  - 1. Shop Drawings: Include layout, spacing of components, post foundation dimensions, hardware, and schedule of components.